АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2018                                                                                            №  162
О признании утратившими силу

 постановлений администрации
муниципального образования Красносельское
Юрьев-Польского района

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 26.06.2013 № 112 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается  розничная продажа  алкогольной продукции»  признать утратившим силу.

          2. Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 31.07.2013 № 150 «О внесении изменений и дополнений в  постановление  администрации муниципального образования Красносельское от 26.06.2013 года №112 «Об определении границ

прилегающих к некоторым  организациям  и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа  алкогольной продукции»»  признать тратившим силу.

          3. Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 22.01.2014 № 9 «О  внесения  изменений в  постановление администрации  муниципального  образования Красносельское от 26.06.2013года №112 «Об определении  границ прилегающих  к некоторым  организациям и  объектам территорий, на которых  не допускается  розничная продажа алкогольной  продукции» в редакции Постановления администрации  муниципального  образования Красносельское от 31.07.2013года №150»  признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Красносельское.

И.о. главы администрации                                                                     Т.А. Мишина